
お得意様各位 

 

平成 30年度 4月吉日 

㈱岩電 営業本部 

 

ＺＥＨ研修会開催について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

「平成３０年度ＺＥＨ及びＺＥＨ＋の研修会」を下記日時で開催いたします 

 

本勉強会は今年度のＺＥＨの補助金の申請をするための研修会では無く、 

２０２０年に向けてＺＥＨの意義や内容、「ＩｏＴ」の活用や、お得意先様がＺＥＨ向けに

どういう商品を具体的に提案していけばよいのかをパナソニックの商品の紹介を交えなが

ら勉強するための会となっております。 

内容の濃い研修会とするために質問時間なども十分にとるように構成しております。 

皆様のお役にたつ研修会を企画させていただきました。 

ぜひとも万障繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

講師：東野 遼一氏 

パナソニック(株)ＥＳ社エナジーシステム事業部  

日付：５月１１日（金） 

時間：13：30～16：00（13：00受付開始） 

場所：盛岡地区勤労者共同福祉センター２階研修室 

矢巾町流通センター南 1-2-7 

御問合せ先：株式会社 岩電 営業本部 金子 

      電話 019-637-2323  FAX 019-637-2334 

 

ZEH研修会参加申込書 

(株)岩電 営業本部 金子行   

（FAX  019-637-2323） 

私は 5月 11日(金)の ZEH研修会に参加を申し込みます。 

 

貴社名 御芳名 

  

 


